



平成31年4月22日

調布市議会議長 田中久和様

会派名 生活者ネットワーク

経理責任者 二宮陽子

平成30年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	300,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	88,456円	
研修費	25,694円	
広報費	127,848円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	円	
資料購入費	58,360円	
人件費	円	
合計	300,358円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成30年4月7日	7	資料購入費		1,200	△ 1,200	図書購入(女たちの21世紀)
2	平成30年4月13日	7	資料購入費		500	△ 1,700	図書購入(かがやけ性教育!)
3	平成30年4月13日	7	資料購入費		2,000	△ 3,700	図書購入(教科書にみる世界の性教育)
4	平成30年4月24日	9	政務活動費収入	150,000		146,300	平成30年度政務活動費交付金(上半期)
5	平成30年5月1日	7	資料購入費		5,080	141,220	雑誌購読(ひと・まち 61～64号)
6	平成30年5月1日	7	資料購入費		3,080	138,140	雑誌購読(ごみっと・SUN 7～12号)
7	平成30年5月3日	7	資料購入費		1,000	137,140	図書購入(教科書レポート)
8	平成30年5月5日	2	研修費		6,276	130,864	研修会参加(第2回LGBT議員連盟研修会)
9	平成30年5月17日	1	調査研究費		4,838	126,026	インターネット利用料(4月請求分)
10	平成30年5月18日	2	研修費		7,390	118,636	研修会参加(教育は誰のためのものか)
11	平成30年5月23日	1	調査研究費		4,838	113,798	インターネット利用料(5月請求分)
12	平成30年5月27日	7	資料購入費		10,000	103,798	雑誌購読(AFER)(H30.4～H31.3)
13	平成30年6月7日	7	資料購入費		600	103,198	雑誌購読(せれくと 72～75号)
14	平成30年6月22日	2	研修費		1,638	101,560	研修会参加(子どもは外で遊ばない)
15	平成30年7月8日	7	資料購入費		1,836	99,724	図書購入(子どもの人権をまもるために)
16	平成30年7月10日	7	資料購入費		4,000	95,724	雑誌購読(社会運動 431～434号)
17	平成30年7月25日	3	広報費		127,848	△ 32,124	広報紙郵送
18	平成30年8月2日	1	調査研究費		4,861	△ 36,985	インターネット利用料(6月請求分)
19	平成30年8月2日	1	調査研究費		4,838	△ 41,823	インターネット利用料(7月請求分)
20	平成30年8月10日	1	調査研究費		30,330	△ 72,153	会派視察(奈良県奈良市 天理市)
21	平成30年8月28日	7	資料購入費		5,080	△ 77,233	雑誌購読(季刊アドボカシー 春～冬号)
22	平成30年9月16日	1	調査研究費		4,885	△ 82,118	インターネット利用料(8月請求分)
23	平成30年10月1日	1	調査研究費		4,838	△ 86,956	インターネット利用料(9月請求分)
24	平成30年10月2日	9	政務活動費収入	150,000		63,044	平成30年度政務活動費交付金(下半期)
25	平成30年11月6日	1	調査研究費		4,838	58,206	インターネット利用料(10月請求分)
26	平成30年11月30日	1	調査研究費		4,838	53,368	インターネット利用料(11月請求分)
27	平成30年12月15日	7	資料購入費		2,160	51,208	図書購入(「牛が消えた村」で種をまく)
28	平成31年1月5日	1	調査研究費		4,838	46,370	インターネット利用料(12月請求分)
29	平成31年1月25日	2	研修費		10,390	35,980	フォーラム参加(自治体財政が抱える課題を考える)
30	平成31年1月28日	7	資料購入費		1,200	34,780	雑誌購読(高木学校通信 第114～119号)
31	平成31年1月29日	1	調査研究費		4,838	29,942	インターネット利用料(1月請求分)

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
32	平成31年1月31日	7	資料購入費		13,200	16,742	雑誌購読(演劇と教育)(H30.4～H31.3)
33	平成31年2月4日	7	資料購入費		5,480	11,262	雑誌購読(くらしと教育をつなぐWe Vol.27 No.1～6)
34	平成31年2月18日	7	資料購入費		1,944	9,318	図書購入(議会が教育を変える)
35	平成31年3月29日	1	調査研究費		4,838	4,480	インターネット利用料(2月請求分)
36	平成31年3月31日	1	調査研究費		4,838	△ 358	インターネット利用料(3月請求分)
合計				300,000	300,358	△ 358	